
3 soveværelse Lejlighed til salg i Estepona, Málaga

NYBYGGET BOLIGKOMPLEKS I ESTEPONA

Nybygget boligkompleks med lyse og avantgarde lejligheder og penthouselejligheder med 2 og 3 soveværelser med
store terrasser og store vinduer.

En figur så spektakulær som haverne i boligen, hvor swimmingpoolen indtager en central plads, flankeret af
vegetationen og de umiskendelige skulpturelle former, der karakteriserer projektet. Et unikt miljø, der er i stand til at
gøre hver dag til en perfekt dag.

Ejendommens hoveddør vil være pansret, med en sikkerhedslås og en indvendig finish, der matcher de andre døre i
ejendommen.
Indbyggede garderobeskabe, lakeret, foret og indvendigt udstyret med en hængeskinne og en opbevaringshylde.
Indrettet køkken med væg- og underskabe.
Elektriske apparater: ovn, mikroovn, emhætte, induktionskogeplade, køleskab, 
opvaskemaskine og vask med blandingsbatterier.
Klimaanlæg med kanaler med varme-køling, med gitre i stuen og soveværelserne.
Installation af video intercom.
Store anlagt områder med eksklusivt landskabsdesign. Udvendige gulve med skridsikre keramiske fliser.
Veje og stier i boligbebyggelse med betonfinish, med behandling, der er egnet til udendørs brug.
I garager, spartelbetonbelægning og 10 cm lange parkeringslinjer med farvede 
reflekterende maling.
Separate fælles udendørs swimmingpools for voksne og børn.
Spa med hydromassageområde, tyrkisk bad, sauna, omklædningsrum, toiletter og brusere.
Udstyret fitnesscenter til fælles brug.
Fællesrum med mange anvendelsesmuligheder.
Automatisk garageport, der åbnes med fjernbetjening.

Vi forstår, hvor vigtigt det er at leve med fuldstændig ro i sindet. Fra det øjeblik du passerer gennem buen i La Resina,
vil du føle dig sikker på, at dit hjem
og familie er sikkert. Hver ejendom er sikret med alarm- og camara-beskyttelsessystemer.
Bliv medlem af den venlige sociale country club i La Resina Golf. Der er noget for hele familien at nyde. Fra en runde
golf til middag og drinks ved solnedgang på terrassen med udsigt over golfbanen.

La Resina ligger i den gyldne trekant på Costa del Sol, kun få minutter fra den fantastiske gamle bydel Estepona og de
eksklusive feriesteder Marbella og Puerto Banús. Her er du garanteret at nyde livet i fulde drag. Forkæl dig selv med

  3 soveværelser   2 badeværelser   106m² Byg størrelse

599.000€

 Ejendom markedsført af Akunas
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